
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОЮ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 304

с. Войково «21» сентября 2023г.

О внесении изменений в постановление 
Администрации Войковского сельского 
поселения от 02.06.2023 № 142 «Об 
утверждении план-графика перехода на 
предоставление муниципальных услуг в 
электронном виде на 2023 год,
предоставляемых Администрацией 
Войковского сельского поселения
Ленинского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня 
первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых 
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами 
местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в 
электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и 
муниципальными учреждениями», учитывая распоряжение Совета министров 
Республики Крым от 28.07.2023 №1272-р «О внесении изменений в распоряжение 
Совета министров Республики Крым от 21.03.2023 №385-р, Уставом
муниципального образования Войковское сельское поселение Ленинского района, 
администрация Войковского сельского поселения Ленинского района Республики 
Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Войковского сельского поселения 
от 02.06.2023 № 142 «Об утверждении план-графика перехода на предоставление 
муниципальных услуг в электронном виде на 2023 год, предоставляемых 
Администрацией Войковского сельского поселения Ленинского района Республики 
Крым» следующие изменения:

в приложении №1 к постановлению:



строку 2 изложить в следующей редакции:

Выдача решения о согласовании 
архитектурно-градостроительного облика 
объекта капитального строительства_____

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном Портале 
Правительства Республики Крым, странице Ленинского муниципального района 
(lenino.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования Ленинского района» 
подразделе «Войковское сельское поселение».

3. Постановление вступает.в.оилу со дня его принятия.
. т - ^ ^ о С Е Л Е Н И в4. Контроль за испол!

Г лава администра:
Войковского сельсШщ поселения |)1

О
_  - £  У ' 
■X. £МЛ

и О $| V; .--.Я 37 Ф

постановления оставляю за собой.

А. А. Долгополов


